543. Inter *Sum*, et *Suum*: *sum* verbum est: *suum* pronomen est.

544. Inter *Saeuit*, et *Seuit*: *saeuit*, irascitur: *Seuit*, satorem dicit.

545. Inter *Suus*, et *Sus*: *suus*, pronomen est: *sus*, animal est.

546. Inter *Syram*, et *Suram*: *syra* gentis suae femina: *sura* pars pedis.

547. Inter *Sartorem*, et *Sarcinatorem*: *sartorem*, agrum sartientem: *sarcinatorem*, vestes sarcientem.

548. Inter *Similem*, et *Simulantem*: *similem* talem: *simulantem*, talem mentientem.

549. Inter *Strenuum*, et *Externum*: *strenuum*, fortem: *externum*, extraneum dicimus.

550. Inter *Statum*, et *Staturam*: *statum*, quaestionem, vel scenicam vestem: *staturam* quantitatem cuiusque rei.

mita dicta. *Legend.* Via dicta, neque enim semita vehiculum, sed via capit. - Huius d. al. cuius duplex. - Actus vocatur. *Paulus ad Festum dict.* Actus. *Parr. 4. de ling. lat. duobus locis.* Ipse *Etymolog. lib. 15. cap. 15.* PANT.

542. *Ex Serv. ad ill. 5. Aen.* tibi tristitia somnia portans, qui tamen, somnium, quod dormientes videmus. PANT.

545. *Vide supra.* PANT.

547. *Ex Nomo videtur dict.* Sartores. - *Sarcinatorem.* C. *Front.* *Sarcinatrix*, quae sarcinas servat. PANT.

*Ib.* *Sartor* non solum accipitur pro eo, qui *sarrit* agrum, hoc est, qui sar-

culo herbas inutiles euellit, sed etiam pro eo, qui *sarcit* vestes. AREV.

550. *Interpretes Terentii act. 3. scen. 5. Eunuch.* Statura corpori adscribitur: status ad habitum refertur. Ergo *status* est *σχῆμα*, statura longitudo corporis; pro quaestionem autem, malim quaestionis, aut quaestionum. Porro dictiones scenicam vestem forte in *σχῆμα* contrahendae: legendusque locus: *statum* quaestionis, vel *schema*: aut, *statum* quaestionis, vel *schema*, siue vestem. *Vid. Ascon. Pedian. in 3. oration. contra Verrem.* PANT.

551. Inter *Scripturam*, et *Lectionem*: *lectio* in opere est: *scriptura* in affectu, vel *pictura*.

De litera T.

552. **I**nter *Terram*, et *Tellurem*, et *Humum*: *terra* squalida est, et inculta: *tellus*, fructifera: *humus* autem, inferior, et deorsum, et humida. Vnde et *humati* sepulti. Generaliter autem vbique *terra* est, non vbique *humus*. Et in parietibus *terra* est, hoc est, in lateribus, et non est *humus*. *Humus* autem *terra* humida est, et ab humore vocata: sicut et *terra*, quod naturali siccitate torreat: sicut et *tellus*, quod fructus eius tollimus.

553. Inter *Temperantiam*, et *Temperationem* sic discernitur: vt *temperantia* animorum sit: *temperatio* rerum.